EDITAL 009/2016 - COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL/UNESPAR

Homologação da solicitação de
credenciamento dos fiscais para
mesas receptoras e apuradoras

Considerando a Resolução nº 004/2016-COU, Anexo II;
Considerando a Resolução nº 004/2016-COU, Artigo 17, inciso 4;
Considerando a Resolução nº 004/2016-COU, Artigo 52;
Considerando a decisão da Comissão Eleitoral Central designada pela Portaria
0550/2016, de 11 de Julho de 2016;
Considerando as informações constantes no pedido de solicitação de credenciamento;
O Presidente da Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA

Art. 1 - A homologação da solicitação de credenciamento dos fiscais de chapa,
conforme segue:

CHAPA CAMPUS FISCAIS
Mesa Receptora

FISCAIS
Mesa Apuradora

UNESPAR
DE TODOS

NÓS

APUCARANA - Amarildo Barreto
- Jean Soato
- Rogério Ribeiro

 - Jean Soato

 CAMPO
MOURÃO

- Alessandra Augusta Pereira
da Silva

  - Angelo Ricardo Marcotti
- Cibele Introvini
- Frank Antonio Mezzomo
- Maria Izabel Rodrigues
Tognato
- Marileuza Ascencio
Miquelante
- Mario Athayde Junior
- Sergio Luiz Maybuk
- Sueli Peixoto de Alencar

- Adriana Beloti
- Amauri Jersi Ceolim

 CURITIBA I -
EMBAP

- Ana Lucia Vasquez
- Eloi Magalhães
- Marco Aurelio Koentopp

- Marco Aurelio Koentopp
- Solange Garcia
Pitangueira

 CURITIBA II -
FAP

- Carmen Silvia Rodrigues
Rocchi
- Helem Patricia de Fáveri
Turco
- Gisele Miyoko Onuki

- Rosane Santos
Gonçalves

 PARANAGUÁ - Adilson Anacleto
- Moacir Dalla Palma
- Rozana Mazetto

- Alessandra Zamboni

- Moacir Dalla Palma

 PARANAVAÍ - Elias Canuto Brandão
- José Carlos Bertacchi
- Maria Simone Jacomini
Novak
- Neide de Almeida Lança
Galvão Fávaro
- Priscila Semzezem
- Valter Soares de Camargo

- Edinéia Fátima Navarro
Chilante

 UNIÃO DA
VITÓRIA

- Giselle Moura Schnorr
- Valderlei Garcias Sanches

- Giselle Moura Schnorr

Art. 2 - A Chapa UNESPAR INTEGRADA: PÚBLICA, PLURAL E DEMOCRÁTICA não
solicitou credenciamento de fiscais, no prazo estipulado pelo Edital.

Art. 3 - Cada mesa receptora e mesa apuradora poderão ser acompanhadas por um
único fiscal de chapa.

Publique-se.

Curitiba, 20 de setembro de 2016.

Claudio Nogas

Presidente da Comissão Eleitoral Central/UNESPAR